

DANSK KAPITALUDVIKLING ApS

Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Per Tretow-Loof
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK KAPITALUDVIKLING ApS
Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

CVR-nr: 27235646
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, handel med, besiddelse af og udlejning af fast ejendom, formidling af og ydelse af lån, kaution og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 60 t.kr. Resultatet anses for uacceptabelt.

Resultatet for 2017 forventes at være uacceptabelt, idet kaution for lån til datterselskab er blevet aktuel. Hvis ikke selskabet kan indgå en aftale med kreditor, må det forventes at selskabet ikke kan videreføres.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Da der jævnfør ovenfor er risiko for, at selskabet ikke kan videreføres, er nærværende regnskab aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet fravælger revision for 2017.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er ved regnskabsårets udløb negativ med 4 t.kr.

Selskabet er afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, hvilket ledelsen ikke har sikret sig.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		23.750	23.750
Personaleomkostninger		-453	
Resultat af ordinær primær drift		23.297	23.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-10.749
Andre finansielle indtægter		-83.750	177.510
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-60.453	190.511
Årets resultat		-60.453	190.511
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-10.749
Overført resultat		-60.453	201.260
I alt		-60.453	190.511

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.750
Tilgodehavender i alt		0	23.750
Likvide beholdninger		92	36.342
Omsætningsaktiver i alt		92	60.092
Aktiver i alt		92	60.092

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-503.961	-443.508
Egenkapital i alt		-3.961	56.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.053	3.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.053	3.600
Gældsforpligtelser i alt		4.053	3.600
Passiver i alt		92	60.092

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskabs realkreditlån tkr. 2.445.